Folio Fiscal: 181D862A-E162-4045-A378-3F013CEC47F8

ED 19461Serie/Folio:

Fecha: 07/01/2022 16:59:53

Villahermosa, Centro, TAB, CP 86100Expedido:

No. CSD: 00001000000508619067

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$186.21Subtotal:

Total: $216.00

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $29.79

Traslados: IVA $29.79 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - CHILAQUILES VDES GRAT C/POLLO 760488 $90.52 $90.52 $0.00